МУНИЦИIIАЛЪНОЕ
РЫБНШIКОВ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
спЕцАвтохозяйство

Глава государственной
согллсовлно

и г.Рыбrппрr

прикАз Ng?Jl
от <29> декабря 2022 года

кОб установлении тарифов на2023 год)

i"l.,
{иректор МУП <Рыбншц<ое спецавтохозяйство) , .,,

В соответСтвиИ С ПриказоМ Мlдrистерства экономшIеского развrгIrrlПриднестровской Молдавской Республшси ]ф |445 от 22.12.2022 года (об
уст€lновлении на2023 год цредельных уровней тарифов на услуги по содержанию и
ремонту (включая капигальтшй) жипшцного фонда, санитарному содерж€lниюздашй и ЦРцJIегаIQшцх террlтгорlй' наймУ го9ударственной и муцшц,Iцалъной
жипой шIощади>l и Решением государствеrшrой администрацlм Рыбrпщкого рйонаи г, Рыбншщ Ng 2492 от 28. |2.2022r. коб утверждении тарифов gа 202з год помуп кЖЭУк г. Рыбнrшдо, муп кРыбнлп{кое спец€lвтохозяйство>, муп
кРьтбница-шифт>, Т\4УТr кРIТКХБ>r

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 1 яшаря 202З года по 3l декаф я 202З года тариф наусJIуги по уборке, цромывке и лезшlфекции мусороцроводов, мусорокап{ер0,32 руб. за l кв. м. в месяц.

2. Секретарю Ниловой я.п. озн€комить с прикЕtзом ПоД Росгп.tсь бухга_гlтерию
цредприятия, работникOв абоненгского отдела, гл€lвного экономиста.

з, Секретарю Ниловой ял- rrпУбликоватъ дшный гrриказ на сайте предприятия-
4, Коtтроль за исполнени:ем прикrrза возложить на глilвного бухгалтераБобок Н.В.

5, НастояЩрй цриКаз вступает В силу с I лваря 202З года и действует по3 1 декабр я 2023 года включIrгелъно. ,^ ,.,,
,..._

согласовано:
Гл. экономист Т.А. Лонганюк

Л.И. Кравчук

fй\rо*

Юрист